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CSÖRGŐKÍGYÓ MINT 
CSEMEGE

foolalas HELYETT AZ 
A TERMÉNY MÁK KÖLT-

TÖRVÉNYÉÉ VEDELHET most megbosszulták angol Btd- 
A U/j gálatba ssegfldött hohfltársn-

V"e kát a különös felfogású hinduk.
CEHTttT IATHATÓ

szánok ért
LATUNK AZ ALÁBBI2 Kanadai doBáijátADÓTERHEK CSÖKKEN

N FELÖL EMELI TEÁST — AZ IRAKI CIK
KEK a A VASÚTI FUVARA Hwkk h * délamerikai In- j Mf — a kozwazoatas jMIN^ 

dlánok kedvem; csemegék . ki-1 eevazERoarraasr. az 

gyóhus, amelynek lse as angol-
náárn emlékeztet. Most Észak- JNHN[^

AZ ÉSZAKI sarkvidék öt ed- ...1H zett vadfogója érkezett repülő- ~ a^d"* étohnank dfo- 
»Aj I » gépen Bdmontonba Egyikük, a ««**• MAr «*** * ‘“kicskönr 

_ « 'Tt 175 éves Albert Greathouse már mar/meg* *1 F"mer Tudósító

GYŐZÖTT a ló a traktorral pán a vasutak és teherautófuva- i kabört hozott magával. A meg- 
. folytatott harcában, noha az u- rozók, hanem több más olyan' érdemelt nyári pihenőjüket él- 
! többi években nagyon megfő- érdekeltség között Is, mely ed-j vező trapperek előadása értel- 
! gyott az ország lóállománya is. dig a farmer által előállított á- méhen az eszkimók észak, az In-;
! Kereken negyed millióval keve- ruk közvetítéséből élt meg. A i dlánok pedig mindinkább dél fe-
; sebb ló van Kanadában, mint lánc ennek folytán kiesett sze- lé vándorolnak és a Great Bear fWr^tás is l-s8 mdalrM Bárha a legnagyobb csendben
1 volt 15 évvel ezelőtt, a 3 millió mel megdöbbenéssel rebesgetik, tótól 500 mérföldnyire elterülő bulgár lakosságot szipolyozó ni-' a nyilvánosság óvatcs kerülge-
| lóból egymillió a keleti és kettő hogy legközelebb hütőberende- ősvadont a pézsmaökör is el-1 „Úrnők, akik eddig mindent el- lésével kezdődtek meg a 3.-lk s 
! a nyugati tartományra esik. A zéssel felszerelt gépkocsik fog- hagyta, a rénszarvas csordák- követtek, hogy s bulgárokat el- 4 "lk “Internacionálé" közötti
traktorok száma meghaladja u- nak megállni a járható utak bán pedig a farkasok rengeteg oláhositgik . h|-b titkos tárgyalások, annál na-
gyan a százezret, de ezeknek a- melletti gazdaságok udvarán, kárt tettek a közelmúlt 60-70 ’ gyobb feltűnést keltettek, mert
Ug a fele van üzemben. hogy a romlandó árut közvetlen fok hideg északi télben. A balkáni események ellenére hiszen a legutóbbi Időkig Mosxk

a fogyasztópiacokra szállítsák. • 18 meglehetős érdeklődést kel- va kegyetlenül üldözte a Trotz-
tett a Németországban dúló val-1 ky-féle volt ellenzék híveit A 
lásháboru. Nem a különböző val leszerelési konferencia tehetet- 
láshoz tartozók harcáról van ez- lenségét a helyszínen figyelő 
úttal szó, hanem a Hitlert, mint Genfben azonban nem az a nagy 
bálványt Imádó horogkeres zte- újság, hogy Utvlnoff Orosz Ör
seknek az évszázadok és ezre- szagnak a Népszövetségbe va- 
dek óta fennálló egyházak el- ló belépését készíti elő, hanem, 
len elkövetett túlkapásairól, hogy — Trotzkyval egyezkedik. 
Nemrég Hitlerista bamaingesek Hiába kapott hajba a Dzsugas- 
tettleg bántalmaztak egy csa- vili tatár papnövendékből a mln- 
pat iskolásgyermeket, mert val- den oroszok vörös cárjává lett 
•ésoa összejövetelen vettek Stalln Trockyval: midőn baj van
részt, pünkösdkor pedig be akar Utvlnoff mint Flnkelsteln, 
ták tiltani az istentiszteleket. Trocky mint Braunsteln 
Berlin katolikusainak püspöke a másra találnak és egészen blzo- 
szószékröl a sátán propagandá-' nyos, hogy ők lesznek az egye- 
jának nevezte az oroszországi, dűllek, akik a zűrzavarból Jó üz- 
terrort majmoló horogkereszte-! letet is csinálnak — mások ká-

Mrára. _____ _________ .

i. Iá ESS
birka 4a Itt 
■allElNlBlwl

GYORSAN. BIZTOSAN ÉS 
A LEGMAGASABB 

ÁRFOLYAMON KÜLDI AZ 
6HAZABA

GEORGE SZABÓ
BTZ Maié 94, WDWCC. MÁN. 

Hajójegyek BrríaíarUd

DIJAK LESZÁLLÍTAAATI

HAJÓTÖRÖTTEK A MENTŐ
CSÓNAKBAN

l

Montreal Que. Amerika nyugati részében kez-
bevezetni a csörgőkigyó-

HARTMAN-S Stat.onary csemegét. Egyre több kirakat-tm Bt. Laeraeee M. bán láthatók a kigyókonzervek 
és a különleges csemegét mind; 
nagyobb tömegben fogyasztja a1 
közönség.

■ré és

ALEX A. KELEN
1444 Ott A»a. 

— BartalwMN Mozgósítás, bombamerényietek, katonai 
államcsíny tengerentúl— JsM 4s

CHERRY D. SZABÓ
‘lenüfcfEwuthmq14 Ostarts Bt.

k4a

Toronto Ont.
WUUUNIAN BOOKSELLERS

*24 Queen SL West.
Tr»

A “FAIR”, azaz gazdasági ki-; 
állítás gyakorlati szempontból NE ADJUK el túl fiatalon bá
la értékes, valósággal társadat-■ lányainkat — óvja a Juhtenyész 
ml fontossággal bíró eseménye léssel foglalkozó gazdákat az 
a farmeréletnek. Mint eddig, ottawai földművelésügyi mi- 
ugy az Idén Is remélhetőleg nagy niszter. Ennek folytán ugyanis 
számban vesznek ezeken részt na8y kár éri az állattenyésztő
honfitársaink és a magyar asz- két, amennyiben a 60 fontra 
szonyok Is sikerrel szerepelnek hizlalt birka ára hozza a legtöbb 
készítményeikkel és kézimun- jövedelmet, 
káikkal. Saskatchewan 
gyarlakta vidékeinek gócpont- ZÖLD színű lámpával vizsgál
tán az alábbi napokon rendezik Juk me8 a piacra szánt tojást,— 
a gazdasági kiállítást: Estevan 
jullus. 2-4, Yorkton július 16-18,

I North Battleford és Prtnce Al- ugyanis a szemre sem ártalmas,
viszont éppenugy áthatja a to
jást, mint a szemidegekre kelle-

UKRAINIAN BOOK 8TORE
m Óva Et. WMt

Hamilton, Ont.
ALEX A KELEN LIMITED
fiókja — *44 Jam« etcset Nerth.

GAZDAG rádium-bányát ta
láltak az Albertától északra el
terülő Hottab tó partvidékén. A 
North-West Terrltories közigaz
gatása alá tartozó lelőhely érté- 

Edmontonon át Kelet- 
Kanadába szállítják feldolgozás
ra. A vasúti vonalig repülőgépek 
végzik a tonnánként 6—7 ezer 
dollár értékre becsült rádium
érc fuvarozását.

'

***** Mr s«
Több mint 1M 
dett vásárlónk tess bizonyságot 
s McFsyden magok mellett. So
kén Illettek eselött í te 10 cen
tet egy eeomsgtrt, mert nem 
akarták elhinni, hogy jó magot 
lehet olcsóbban la venni. Netn 
aiükst ges magas árat Illetni

keit
NeA — Masai árucikkek négyben de 

Jogi de kEsJegyxdl ügyek.

Kitchener Ont. magokért, mert 2'i 3 é« 4 cent
éppen elegendő.

A McFayden magok előnye. ma-
8. JAROSZ 

»4 Klng Bt. Weet.
nemcsak alacsony áruk. hanem

sm SEc.ss aj termés oestályosolt hibát
lan, kipróbált legmagasabb rnl- 
nóeége Is.

Cstraképesstg szempontjából 
fontos hogy s magvak lehető lég 
hamarabb érjenek 
helyükre.

As nj magtőrvény nem írja eló 
a magvas tacskók csomagolási 
Idó jelzését, azonban ennek elle
nére is a MacFayden csomagok 
mindegyikén rajta van a csórna, 
golás napjának pontos dátuma, 
így ön la tudja, hogy mit vásárol

— Folyóiratok. -- Bstvarok. mondja az állami kísérleti gaz
daságok szakértője. A zöld szín

egy-ptpn de cigaretta dohány

Winnipeg, Mán.
BATURN IMPORTING CO.

A ve. • CPR BsállodAvsl 
kőnél s Main StreetL*.

a rendeltetési Kikötőit évente 8-9 e- 
ser gőzös keresi fel.bért jullus 30 — aug. 2, és Leask 

augusztus 7-8. A saskatooni
"falr”-t jullus 23-tól 28-lg, a re-! metlenül ható sugarak, 
ginalt jullus 30—augusztus 2-ig1 
tartják, a melvillel kiállítás idő- A HIDEGRE fordult májusi 1- 
pontját viszont még nem állapi- dőjárás ismét előtérbe hozta a

Gamet és Reward búza kérdé

seket.VANCOUVER több ezerre ru
gó hindu lakóssága izgalommal 
értesült az angol újságokból, 
hogy Béla Singh, Kanada volt 
hindu bevándorlásügyi blztosá- 

sét. Hivatalosan még nem dön- nak holttestét fej és végtagok 
tötték el, hogy vájjon egyenlő j nélkül, borzalmasan megcson- 
osztályba sorolható-e ez a korai i kitva találták meg Indiában. Ez

felelevenítette azt a 20 év előtti

MOLNÁR GYULA 
PH Hali Et. — “Home Ceté” Étterem A LEGFINOMABB ACÉLBÓL KÉSZÜLT VALÓDI ÓHAZAI

kígyó védjegyű kaszák4e BilMárd, a magyarok találkozó ha tották meg.
lyo. — Mazal áruk. dohány.

Ha McFayden magokat üzle
tekben árulnák, akkor minden 
óaazel nagymennyiségű felesleg 
maradna.

Ha ezt a felesleget megsem
misítenék, úgy ai kára volna a 
cégnek és hogy est ellensúlyoz
zák, többet kellene számítani a 
magvakért vagy kevesebb magot 
kellene egyes csomagba tenni.

Ha ezen megmaradt magokat 
nem semmisítenék meg. hanem 
újra eladnák, akkor esetleg csi
raképtelen óreg magokat adná
nak a vevőnek.

Éppen ezen okoknál fogva a 
McFayden magokat csakis a cső 
magoló cégnél lehet kapni. En
nek az előnyei, hogy mindég 
friss magokat kap a rendelő, a 
•zezón végén nem marad fenn 
készlet a jövő esztendőre és az 
ebből eredd megtakarítást az 
olcsó magok révén a vevő élvezi

A CS1 RKE-keltető vállalatok 
üzletmenetét szigorúan ellen
őrzik ezentúl az ottawai és tar-

GEORGE SZABÓ
STl Main Street, 

FénskOldézek. hajójegyek, 
bevándorlási engedélyek

tavaszi buzafaj a Marquissal, a 
tapasztalat azonban azt mutatja tragédiát, midőn az angol neve- 
hogy a gyenge fagy közel sem 
rontja le annyira a Gamet és a 
Reward minőségét, mint az ugy-

tományi földművelésügyi mi
nisztériumok egységes rendel
kezései alapján. Kiderült, hogy 
évente 30 millió dollárt fizetnek 
ki az ország baromfitenyésztői nevezett “standard" búzákét, 
cslrkekeltetésre, megérdemlik 
tehát, hogy pénzükért csakis jó 
árut kapjanak, ami az egészsé
ges kanadai csirkeállomány 
szempontjából is igen fontos.

•0 cm. hosszú 4/, cm. széles. Bérmentve szállítva eseklésü Indiai egyik alkalmazottját 
fanatikus hinduk agyonverték s 
ekkor Singh a tömegbe lőtt. A 
titokzatos Indiában úgy látszik

Mel vilié Sask. LUKÁCS SÁNDOR
hajójegy, pénzküldő és kereskedelmi Irodája 
244 James Street North, HAMILTON, ONT.

Az óhazai DIANA 8Ó8BORSZE8Z kanadai ogyedárueltója.
SÍPOS GYÖRGY

• Márkát-te! szemben.

Lethbridge Alta. A MOSZKVAI kormány újsze
rű Intézkedéssel akar segíteni 
az Oroszországot Is kétségbeej
tő szárazságon. A városok la- 
kósságának nagy részét is moz
gósították és katonai fegyelem

SZARKA JÓZSEF
404 — 4th A ve South 

ti elemrstladoháiiy. hüvely 4i A MUNKANÉLKÜLISÉG SOK CSALÁDOT
Kényszerít a Rendszertelen Táplálkozásra

és ennek következményeit a gyomra szenvedi meg elsősorban.
Soha annyi gyomorbeteg nem volt mint ma van

Soha nagyobb szolgálatot a p Q ^ T "•rn tett mint éppen ma.

papír Is kapható.

Edmonton Alta. KEVÉS volt az eső, ami ennek 
ellenére mégis megörvendeztet- i *ktt vizhordásra és locsolásra 
te a gazdákat a három prérltar- használják ki az Így nyert 
tományban. Ha ideiglenesen is,! kaerőt. Még a tűzoltókat is ki
dé legtöbb helyen véget vetett a rendelték szivattyúikkal és fecs- 
csapadék a porviharoknak s erőt 
öntött a megviselt növényzetbe.
A vetések újból életre keltek és 
egyes súlyosan érintett vidékek
től eltekintve a terméskilátások

LUKACS LAJOS
19S1B—MUk St.

mun-
Teterltésl Iroda — Pénskflldée — UWnx. Tíz. 5 és 10 centes 

csomagot kap 25 cen 
tért s azonkívül egy 
25 cent értékű szel

vényt, meiyet teljes névértékben 
beválthat bármilyen magra. Mag 
ra úgy is szüksége van. mlért 
nem vásárolja azt McFaydennél. 
McFayden olcsó magjai már 
1910 óta kiinduló pontja minden 
jobb kertnek.
CÉKLsA----- Detrolt sötét vörös,

% oz. 25 láb sorra 
8ARGA RÉPA— Chantenay fél- 

hosszú % oz. 25 lábra 
UBORKA- -Early Fortune % oz. 

100 palántára
SALAT A. _ Orand Rapidé % oz. 

50 láb sorra
HAGYMA-Ezüst héjju fehér 

Portugál *oi. 15 L 
HAGYMA,-Yellosr Olobe Dán- 

vers Hoz 15 láb sor. 
PASTERNAK korai rövid M oz.

Étvágytalanság, nehéz székelés, gyomorcel karás, gyomorgörcs, gyomornyomás, bevont nyelv szél bán
ta Imák, savanyu felbüffőgée, rossz lehelet, fejfájás gyomorégés, undor, kedvtelenség fáradtság érzése, 
rossz alvás, állandó szédülés, börkltüéesk vértieztitalaneág okozta reumás bántalmak, mind beteg 
gyomrának és a belek rendetlen működésének a következményei.

PURGARET A GYOMORBAJ EGYETLEN HATHATÓS GYÓGYSZERE!
GYÓGYEREJÉT SEMMIFÉLE MAS SZER NEM PÓTOLHATJA!

Egy nagy családi bádogdobozzal, mely több hónapra elegendő 
csak $1.00. 6 dobozzal 5 dollár.

KERESZT

kendőikkel együtt.

Dr. B1R0 KAROLY PÉNZTÁROS KERESTETIK
— Hallottam, hogy pénztá

rost tetszik keresni.
— Igen, mégpedig kettőt ... 

egy újat és a régit, aki a pénzt 
elvitte.

te belgyógyász 
e budapesti Gr. Apponyl 
Miklinika v. tanársegédje

jobbak, mint ahogyan betekkel 
ezelőtt gondolták. VÖRÖS 

12302 R. Buckeye fid.
PATIKA

CLEVELAND, O.
SASKAT00N ÁDÁZ verseny folyik nem csu-

305 Canada Buildlng

“MAGYAROK
GYÓGYSZERTÁRA

DRUMAR JÁNOS FORRADALOM EGY MAS VILÁGON40 láb torra.
RETEK French breakfast

ebei orvosságát l.gjutiny 14 os. 15 láb sörreibban
■eresheti be. Recepteket ás rende- 8VED TURN1P Canadlan Oem 

14 ot. 75 láb sorra 
TURNIP-.fehér aaitall 14 os.

50 láb boetsu sorra.
A LEGÚJABB ÉS LEGJOBB. 

Akiket érdekelnek a legújabban 
kitermelt kukorica, borsó, sóid
ban fajták írjanak ai alábbi cfm- 

I NO YEN kap eg* nagy 
csomag Tlrágmagot, ha esen hír 
detést kirágva beküldi nekünk:

Béreiében érkezett, tekintettel arra, hogy a kihallgatáshoz Gero- 
nimot is magával kellett hoznia.

— Nem tévesztették szem elől a megfigyelendő!? — tu
dakolta a vizsgálóbíró.

— A san-franclscói rendőrség éberségét amúgy sem játsz
hatna ki senki Bem —felelt önérzetesen a megszólított, miután 
tiszteletteljesen üdvözölte volna a bírót. Egyébinránt a távirat 
vétele óta kettőzött figyelemmel vagyunk.

— Merült fel valami gyanús körülmény?
— Egyáltalán nem. Itt tévedésnek kell fenforognia. Caraxo 

társadalmi állása és vagyoni helyzete felül áll minden gyanúsítá
son.

— Nem tartok igényt a vérdljra! Nem az hozott Ide! Ha
nem mélyebben rejlő okok, melyek nem tartoznak a bíróságra.

A vizsgálóbíró meglepetve tekintett fel az Írásokból és fi
gyelve kémlelte az ifjúnak arcát, melyen kevésbé Jártas szem nem 
tudta volna felfedezni azokat a nyomokat, melyeket egy esemény- 
gazdag élet tapasztalatai szántottak.

— Figyelmeztetem arra, hogy vallomására esküt kell 
tennie s hogy állításait annál nyomatékosabban fogja mérlegelni 
a bíróság, mert önkényt jelentkezik.

— Én nem teszek esküt állításaimra.

Mgakat • legpontosabban elkáezl- 
tflnk ás szállítunk vidékre la.

THE FRANK HEDLEY Co.
McFARLANO Bldg. 4th Avel S. 

LETHBRIDGE. Alta.

ív. — j

Dr. J. A. BURSTEIN McFaydesSeedCe., Wíbbíi

a Winnipeg! magyarok fogorvosa 

Hondáid Ja nyitva sátánként, 
Esavat.lt fájdalom nélküli húzás.

— Ez nem válik előnyére. Azért csak adja elő észrevéte
leit, de ismételten és nyomatékosan figyelmeztetem azokra a kö
vetkezményekre, melyek a szándékos félrevezetésből erednének! 

— Ezen Intelem dacára is kész vagyok észrevételeimet

GYORS HÍRSZOLGÁLATUNK 
VEZET MAGYARKANADABAN 
— MÉGIS A “Ml LAPUNK”

A LEGOLCSÓBB!!!

i
— Nem Ismerem őt s nem is érdeklődtem volna Iránta, ha 

ama fiatalember, aki most a cirkusz hirdetéseit olvassa: nyoma
tékosan nem ajánlja őt figyelmembe.

■EH Main Et WINNIPEO, Mán megtenni.
— Tessék felütni a jegyzőkönyvet és folytatni! — for

dult a várakozó Írnokhoz. — ön pedig feleljen előbb az általános 
kérdésekre.

— A távirat egy szökött gályarabot említ.
— Én Is arról szólok!
— Lehetséges lenne? Itt valami titkot sejtek.
— Majd elválik! Ismerik önök Mrs. Caraxot?
— Igen; de csak mint az opera énekesnőjét, a nyilvános 

életből. Magánélete nem ad jogot a rendőrségnek, hogy vele fog
lalkozzék.

— Oh, olyan egyszerűen még sem megy a dolog! — neve
tett fel kedélyesen a jelentkező. — Súlyt helyezek ugyanis arra, 
hogy észrevételeimet az érdekelt fél jelenlétében adhassam elő.

— Jelen van az illető?
— Nem látom!
— Arra céloz, hogy megidézzek valakit?
— Igen.
— Gondolja meg, hogy a bíróság közegei sincsenek feljo

gosítva zaklatni esetleg teljesen érdektelen személyeket. Adja 
elő észrevételeit s ha szükségét látom, Intézkedni fogok az Illető
nek megidéztetése Iránt

— Ezen kérdés mérlegelésének fáradalmaitól kívánom 
megkímélni a bíróságot azzal, hogy addig nem nyilatkozom, míg 
az Illető jelen nincs.

— És viseli szokatlan kérelmének következményeit ?
— Ez nem kérelem, hanem feltétel!
— Ezért az Illetlen hangért megfeddem!
— Előre láttam, hogy megsebzetten húzom vissza keze

met, ha a darázsfészekbe nyúlok. De nem riaszt vissza a hivatalos

A hf>|Erwi» mi JllffPEméfM i

EREMEN - EURÓPA — Nem ismeretlen ön előtt Tycho neve?
— Tycho? Tycho? Mint látja kimondani is alig tudom. 

Teljesen Ismeretien. Bizton állíthatom, hogy legfeljebb csak szór
ványosan időz falaink között Nem ismerjük.

NEW YORKON ATz
A ITHl

amely kószálom utazást biztosit
— És ml a véleménye Caraxo kihallgatása felől? Idézzük 

a rendőrségre, avagy lepjük meg saját fészkében?
— Eb Irányban, ha ugyan szabad tanácsot adnom: a leg

messzebbmenő óvatosságot ajánlom.
— Merre időz most Caraxo?
— A tizenegyedik óráig otthon tartózkodik. Ftitizenket- 

tőkor gyárait tekinti meg.
— Eszerint most otthon találom?
— Igen.
— Nem kíván minket kalauzolni?
— Sajnálom, nincs reá felhatalmazásom.
— 8 ha szükségem volna önökre?
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